
در دیدار مدیرعامل سازمان 
بهداشت و درمان صنعت نفت 
با مدیرعامل شرکت نفت و گاز 
شد:کارکنان  مطرح  آغاجاری 
صنعت نفت سربازان جبهه 
اقتصادی کشور و کارکنان بهداشت 

و درمان صنعت نفت امدادگران آنها 
هستند. دکتر سید علی جزایری 
مدیرعامل سازمان بهداشت 
ودرمان صنعت نفت به همراه 
دکتر محمدعلی فلاح مهرجردی 
مدیر سلامت سازمان بهداشت و 

درمان صنعت نفت، دکتر آموزش 
رئیس بهداشت و درمان صنعت 
نفت آغاجاری و هیأت همراه ، 
با مدیرعامل و مدیران شرکت 
بهره برداری نفت و گاز آغاجاری 
در ساختمان مدیریت شرکت 

آغاجاری دیدار کرد.به گزارش 
روابط عمومی شرکت بهره برداری 
نفت وگاز آغاجاری:در ابتدای 
این نشست مهندس جواد تقی 
زاده مدیرعامل شرکت آغاجاری 
ضمن خوشآمدگویی به دکتر 
جزایری و هیأت همراه  و معرفی 
گستره جغرافیایی و قدمت منطقه 
عملیاتی آغاجاری ؛  با تأکید بر 
اهمیت بحث سلامت ، اظهار کرد: 
مشکلات و مسائل درمانی صنعت 
نفت میبایست به مانند رویکرد 
دولت سیزدهم  در چاره اندیشی و 
رفع چالش های موجود و کارهای 
بزرگ عقب مانده بصورت جهادی  
مورد توجه ، چاره اندیشی و مرتفع 
گردد .ایشان با اشاره به جمعیتی 
بیش از 100 هزار نفر در منطقه 
آغاجاری علاوه بر مردم بومی و 

استفاده از خدمات درمانی صنعت 
نفت گفت:  این در حالی است 
که علیرغم اقدامات بهبود بخش 
در حوزه زیرساخت های سلامت 
در بهداشت و درمان صنعت نفت 
آغاجاری ، کمبودها و مشکلات 
درمانی بسیاری وجود دارد و 
میبایست اقدام جدی در خصوص 
احداث مرکز بیمارستانی در این 
شهرستان توسط وزارت بهداشت 
انجام شود.مهندس تقی زاده با 
بیان اینکه : زحمات مجموعه 
بهداشت و درمان صنعت نفت 
آغاجاری  برای خدمت دهی به 
منطقه انجام می دهد قابل تقدیر 
است اما این خدمات پاسخگو نیاز 
نیست افزود : نیازها و دغدغه های 
بهداشتی و درمانی بویژه در حوزه 
های دندانپزشکی و افزایش جذب 
نیروهای متخصص و مجرب بیشتر 
مورد توجه کارکنان بوده است و 
با توجه به ماهیت فعالیت صنعتی 
در منطقه آغاجاری با ریسک بالا، 
افزایش ظرفیت های درمانی و 
احداث مراکز مجهز و ارتقای سطح 
ارایه خدمات درمانی ، و بویژه 
اورژانس هوایی مختص شرکت 
های بهره بردار در منطقه باید با 
قید فوریت انجام شود و ما آماده 
هر گونه همکاری در این زمینه 

هستیم.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت عنوان کرد ؛

کارکنان صنعت نفت سربازان جبهه 
اقتصادی کشور و کارکنان بهداشت و 

درمان صنعت نفت امدادگران آنها هستند

افزایش تولید روزانه ۱۸۰ هزار 
بشکه ای اوپک پلاس در اکتبر

بررسی ماهانه مؤسسه پلتس نشان داد مجموع تولید نفت 
خام کشورهای عضو ائتلاف اوپک پلاس در ماه اکتبر در 
پی افزایش تولید نفت ایران عراق به بالاترین سطح در سه 

ماه اخیر رسید.
 تازه ترین نظرسنجی مؤسسه پلتس از مسئولان صنعت 
نفت، تحلیلگران و اطلاعات کشتیرانی نشان داد تولید 
نفت خام ائتلاف تولیدکنندگان عضو سازمان کشورهای 
صادرکننده نفت )اوپک( و غیر اوپک )اوپک پلاس( در ماه 
اکتبر سال ۲0۲۳ میلادی با توجه به  بالا رفن سطح تولید 
نفت کشورهای ایران، عراق با 1۸0 هزار بشکه در روز 
افزایش همراه بوده است، به طوری  که این شرایط باعث 

افزایش فشار عرضه بر احساسات بازار شد.
بر اساس این بررسی، میانگین تولید اعضای ائتلاف 
اوپک پلاس در ماه اوت به رقم روزانه ۴۲ میلیون و ۷10 
هزار بشکه رسید، در حالی که این مقدار در سپتامبر 

امسال ۴۲ میلیون و ۵۳0 هزار بشکه بود.
تولید روزانه 1۳ کشور عضو اوپک در اکتبر ۲0۲۳ با 
1۳0 هزار بشکه افزایش به ۲۷ میلیون و ۸۹0 هزار بشکه 
در روز رسید همراه بوده، در حالی که تولید کشورهای 
غیراوپک عضو ائتلاف اوپک پلاس از جمله مکزیک که 
مشمول سهمیه نیست، با کاهش روزانه ۵0 هزار بشکه ای 

به 1۴ میلیون و ۸۲0 هزار بشکه در روز رسید.
بر اساس این نظرسنجی، ائتلاف اوپک پلاس در مجموع 
کمتر از سهمیه های خود تولید می کنند و در مجموع 
طی ماه اکتبر روزانه ۸۲۷ هزار بشکه کسری داشتند، 
که این رقم نسبت به ماه سپتامبر با کاهش روبه رو بوده 
است، در حالی که بسیاری از اعضای آفریقایی عضو ائتلاف 
اوپک پلاس با وجود تخطی بالای عراق همچنان در تلاش 

برای رسیدن به اهداف خود هستند.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی ؛
اجرای سیاست یکپارچه سازی صادرات 
محصولات پتروشیمی در بازارهای هدف

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی از راهبرد 
یکپارچه سازی صادرات محصولات پتروشیمی در 
بازارهای هدف خبر داد و گفت: یکپارچگی و همکاری 
صادرکنندگان محصولات پتروشیمی می تواند 
زمینه ساز حضور موفق تر و پایدار ایران در بازارهای 
جهانی باشد.به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، 
مرتضی شاهمیرزایی در حاشیه حضور در ششمین 
دوره نمایشگاه بین المللی واردات چین CIIE اظهار 
کرد: محصولات مختلف تولیدی مجتمع های 
پتروشیمی ایران با بالاترین کیفیت در کشورهای 
مختلف جهان عرضه می شود و در این مسیر هم گرایی 
میان صادرکنندگان ضروری است.وی با بیان اینکه باید 
از رقابت منفی میان صادرکنندگان صنعت پتروشیمی 
جلوگیری شود، گفت: صادرکنندگان در تراز جمهوری 
اسلامی و به دور از هرگونه رقابت منفی باید فعالیت 
کنند و شرکت ملی صنایع پتروشیمی برای یکپارچگی 
و همکاری میان صادرکنندگان برنامه ریزی های 
مطلوبی را انجام داده است.مدیرعامل شرکت ملی 
صنایع پتروشیمی تصریح کرد: باید بازارهای هدف 
را با حکمت و عزت شناسایی کنیم و در عرضه و 
فروش به منافع کشور توجه شود.شاهمیرزایی با بیان 
اینکه بدخواهان و دشمنان نظام جمهوری اسلامی در 
عرصه های مختلف شکست خورده اند، افزود: شرکت 
ملی صنایع پتروشیمی با اتخاذ سیاست های منسجم 
و راهبردی، به دنبال فراهم کردن حضور یکپارچه 
صادرکنندگان محصولات پتروشیمی ایران در بازارهای 
هدف است.وی ادامه داد: کشور چین در حالی یکی 
از بزرگترین تولیدکنندگان متانول در جهان است که 
به عنوان یکی از بزرگ ترین واردکنندگان محصولات 
پتروشیمی نیز به شمار می آید که با توجه به مقدار 
ظرفیت تولید متانول در صنعت پتروشیمی ایران، 

عمده بازار تولیدکنندگان ایران این کشور است.
سرمایه گذاری در قطب های تازه پتروشیمی

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی به روند 
توسعه صنعت پتروشیمی ایران در برنامه های هفتم و 
هشتم توسعه اشاره کرد و با تأکید بر حمایت کامل 
از سرمایه گذاری های خارجی در طرح های جدید 
پتروشیمی، افزود: هاب های جدید توسعه پتروشیمی 
در مناطق مکران، انرژی بر پارسیان، فاز دوم منطقه 
ویژه اقتصادی پتروشیمی )ماهشهر(، دیر، کنگان و 
قطب جدید لامرد ظرفیت بالای تولید انواع محصول 

پتروشیمیایی دارد.

 اخبار کوتاه

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان 
در مراسم سالروز آزادسازی سوسنگرد: 
آزادسازی این شهر بر گ  زرینی در 

افتخارات ۸ ساله دفاع مقدس بود.
گرامیداشت  مراسمات  افتتاحیه  مراسم 
آزادسازی سوسنگرد شنبه )1۳ آبان ماه 
1۴0۲( با حضور مهندس عبدالله عذاری 
اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز 
اروندان، جمعی از مدیران و روسای این 
شرکت، آیت الله دکتر محسن حیدری 
عضو مجلس خبرگان رهبری، حجت 
الاسلام سواری امام جمعه دشت آزادگان، 
عیدی پور فرماندار دشت آزادگان، 
سرهنگ  طرفی فرمانده سپاه ناحیه 
سوسنگرد و دیگر مسئولین و با حضور پرُ 
شور دانش آموزان و مردم شهید پرور این 

شهر در تالار معلم برگزار شد.
در اولین روز از برگزاری مراسمات 
گرامیداشت آزادسازی سوسنگرد که با 
همایش هنرهای قرآنی آغاز بکار کرد، 
مهندس عذاری اهوازی در سخنانی ضمن 
محکوم کردن جنایات رژیم کودک کش 
صهیونیستی، گفت: دنیا اکنون شاهد 
شدیدترین جنایات انسانی و کودک 
کشی است و سکوت و کمک رسانی 
سردمداران غربی به این رژیم منحوس 

بر همگان باری دیگر این موضوع را 
آشکار کرد که خوی وحشیگری غرب و 
در راس آنها انگلیس، فرانسه و آمریکای 
جنایتکار چگونه در این جنایات شریک 
می باشند و دشمنی آنها را با مسلمانان 

آشکار ساخت.
وی با اشاره به عملیات غرور آفرین 
طوفان الاقصی که برای آزادی مردم 
دست  از  عزیز  فلسطین  مسلمان 
اشغالگران بود گفت؛ همه دیدن که 
نیروهای مقاومت حماس چگونه با یک 
عملیات غافل گیرانه باری دیگر اثبات 
کردن که رژیم صهیونیستی از هر زمان 
دیگری ضعیف و همچون خانه عنکبوت 
سُست شده است و به فرموده امام خامنه 
ای، اسرائیل رو به نابودیست.مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان همچنین 
ضمن تبریک آزادسازی سوسنگرد افزود: 
در این عملیات نیروهای رزمندگان اسلام 
توانستند با تکیه بر مقاومت، ایثار و از 

خودگذشتی به پیروزی رسند.
وی ضمن گرامیداشت یاد همه شهدا و 
فرماندهان دوران پرافتخار دفاع مقدس 
به خصوص شهدای آزادسازی سوسنگرد 
گفت؛ عملیات آزادسازی سوسنگرد که 
با دریافت فرمان قاطعانه حضرت امام 

)ره( مبنی بر اینکه سوسنگرد تا فردا باید 
آزاد شود و همچنین درایت، هوشمندی 
و ولایت پذیری آیت الله العظمی امام 
خامنه ای در ۲6 آبانماه سال ۵۹ انجام شد 
که نقطه عطفی راهبردی و جدی در فراهم 
سازی زمینه های تحول در وضعیت جنگ و 
پیشبرد هدف بیرون راندن اشغالگران بعثی 
و دست یابی به پیروزی های سرنوشت ساز در 

تداوم دفاع مقدس به شمار می رود.
عذاری اهوازی تاکید کرد: پس از جنگ 
اقداماتی خوبی برای بازسازی شهرها و 
مردم عزیز سوسنگرد انجام شده است که 
اعتقاد داریم باید بیش از پیش تلاش کرد 
و ما نیز در شرکت نفت و گاز اروندان خود 
را همیشه در کنار مسولین و مردم فهیم 
این شهر می بینیم و در ادامه  سخنانشان 
گزارشی از اقدامات موثر این شرکت در حوزه 
عمل به مسولیت های اجتماعی، استفاده از 
نیروهای بومی این شهر جهت اشتغال در 
تاسیسات نفتی، امور فرهنگی و امدادرسانی 
در تنش آبی و ... پرداختند.گفتنیست در 
این محفل نورانی، ضمن اجرای برنامه 
گروه تواشیح و تلاوت قرآن توسط قاری 
ممتاز کشور، ایت الله دکتر حیدری نماینده 
مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری 
و مهندس عیدی پور فرماندار این شهر به 

ایراد سخنرانی پرداختند.شایان ذکر است؛ 
به منظور گرامیداشت ایام الله آزادسازی 
سوسنگرد برنامه ها و همایش های متنوع 
و گوناگونی انجام خواهد شد و شرکت نفت 
و گاز اروندان پنج روز نخست این مراسمات 
را برعهده گرفته است که شامل: روز اول؛ 
همایش قرآنی، روز دوم؛ همایش هنرهای 
شادی و نشاط، روز سوم؛ همایش هنرهای 
نویسندگی، روز چهارم؛همایش هنرهای 
ترسیمی و طراحی و روز پنجم؛ هنرهای 
خوشنویسی و خطاطی خواهد بود که 
توسط سپاه این ناحیه با همکاری شرکت 

نفت و گاز اروندان اجرا خواهند شد.
عملیات شکست حصر سوسنگرد در 
پی دستور امام خمینی )ره( در ۲6 آبان 
سال 1۳۵۹ انجام و باعث آزاد شدن جاده 
حمیدیه - سوسنگرد و عقب نشینی 1۵ 

کیلومتری دشمن بعثی شد
* خبر نگار سر آغز -غدیر رمضانی 

 رئیس حراست شرکت نفت و گاز 
اروندان ضمن اشاره به شناسایی 
یک انشعاب غیر مجاز در یکی 
از مناطق عملیاتی گفت: یک 
دستگاه تانکر حامل مواد نفتی 
غیر مجاز و فاقد هرگونه بارنامه، با 
هوشیاری و عکس العمل به موقع 
نیروهای حراست این شرکت 
کشف و ضبط و با هماهنگی 
نیروی انتظامی و بسیج منطقه 

غرب کارون توقیف شد.
 مصطفی سواری در مصاحبه 
با خبرنگار روزنامه سر آغاز 
درخصوص توقیف یک دستگاه 
تانکر حامل مواد نفتی اظهار کرد: 
ساعت ۲ بامداد روز شنبه ششم 
تانکر حامل  آبان ماه یک دستگاه 
مواد نفتی که فاقد هرگونه بارنامه 

و پلاک غیر همخوان بود قصد 
خروج از یکی از جاده های مناطق 
عملیاتی این شرکت را داشت، که 
حضور به موقع پرسنل حراست 
شرکت نفت و گاز اروندان و 
مشکوک شدن آنها به این  خودرو 
منجر به آن شد تا اقدامات اولیه 

بمنظور توقیف آن در دستور کار 
قرار گیرد.وی افزود: با هوشیاری 
و عکس العمل به موقع نیروهای 
حراست و هماهنگی با نیروی 
انتظامی مستقر در منطقه و 
بسیج منطقه غرب کارون طی 
یک عملیات تعقیب و گریز 

شبانه، سرانجام این تانکر متوقف 
شد.رئیس حراست شرکت نفت و 
گاز اروندان گفت: هنگام توقیف 
تانکر و مشایعت آن به سمت 
کلانتری، توسط چند دستگاه 
خودرو مزاحمت هایی ایجاد شد تا 
مانع ضبط آن شوند، که با واکنش 
هوشمندانه و سریع نیروهای 
حراست و عوامل انتظامی روبرو 
شده و متواری گردیدند.سواری 
همچنین اذعان کرد؛ در ادامه این 
عملیات و گَشت های حراستی، 
موفق به کشف یک انشعاب غیر 
مجاز از لوله های زیر زمینی در 
یکی از مناطق شدیم و در این 
شناسایی یک متهم دستگیر 
و به منظور انتقال و تحویل به 
مراجع ذی صلاح قضایی به همراه 

آگاهی  پلیس  تحویل  محموله، 
داد: متهم  ادامه  شادگان شد.وی 
فرصت استخراج و بهره برداری از 
این انشعاب را پیدا نکرده بود و 
نفت خودروی توقیفی نیز توسط 
واحد آزمایشگاه این شرکت نمونه 
برداری شد و پرونده به همراه 
مدارک و سایر مستندات از طریق 
امور حقوقی این شرکت در حال 
پیگیری است.رئیس حراست 
شرکت نفت و گاز اروندان گفت: 
نفت  شرکت  حراست  نیروهای 
و گاز اروندان همواره در حالت 
آماده باش کامل قرار دارند و در 
صورت بروز موارد مشکوک طبق 
پروتکل های امنیتی عمل خواهند 

کرد.
خبرنگار سر اغاز -معصومه عباسی 

 عذاری اهوازی؛ 

آزادسازی سوسنگرد بر گ  زرینی در افتخارات آزادسازی سوسنگرد بر گ  زرینی در افتخارات ۸۸ سال دفاع مقدس بود سال دفاع مقدس بود

 توقیف یك دستگاه تانكر حامل مواد نفتی و كشف یك انشعاب غیر مجاز نفت توسط حراست 
شركت نفت و گاز اروندان
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